
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

Num. 

201 

234 

215 

203 

208 

216 

209 

226 

202 

214 

218 

207 

224 

205 

217 

223 

206 

213 

204 

229 

219 

221 

220 

230 

225 

228 

227 

231 

232 

211 

233 

210 

222 

212 

Nome 

DI LUCCIA NICOLA 
CODA CARLO 
PETELLA GIUSEPPE 
RACCIO LORIS 
TRAPANI MARCO 
PELUSO ERNESTO 
VENDITTO MAURIZIO 
DI LUCCIA ALESSIA 
MASTRANGELO PIERLUIGI 
RACCIO LUIGI 
D`AMBROSIO FABIO 
CASCONE SAMUELE 
BOSCO GIUSEPPE 
TIANO GIOVANNI 
LANT LUCA ANTONIO 
IANNONE GIOVANNI 
SORRENTINO PASQUALE 
MONACO PIETRO 
MASUCCI ANTONIO 
CONSALES VINCENZO 
DI MARIA LUCIANO 
PISCITIELLO MICHELE 
PORZIO VITTORIO 
FAPPIANO ALESSANDRO 
CASSELLA PIERINO 
SORIANO PASQUALE 
CONTE FRANCESCO 
D`ALESSANDRO FRANCESCO 
SCOTTO ROSATO GIANMARCO 
RACCIO CRISTIANA 
MARTORANA SIMONE 
PENNACCHIO MARIASSUNTA 
ORTOLANI MARCO 
GIARRUSSO LUCA 

Motoclub/Team 

Cerbone 

Sayan 

Cerbone 

Moto S.P.S. 

Ultracross 

Piedimonte 

Piedimonte 

Cerbone 

Brillantina 

Piedimonte 

Sayan 

Ultracross 

Moto S.P.S. 

Cumaricambike 

Il Monello 

AM263 A.S.D. 

Ultracross 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Brillantina 

Moto S.P.S. 

G L I  S B I E L L A T I  A R I A N O  I R P I N O  A S D  

100% 

Cumaricambike 

Il Monello 

Moto S.P.S. 

Cumaricambike 

Moto S.P.S. 

Santa Maria C. Vetere 

Cumaricambike 

Moto S.P.S. 

Cumaricambike 

Cerbone 

Il Monello 

Moto S.P.S. 

Classe 

SPCAM 

SPCAM 

MEACAM 

SPCAM 

SPCAM 

MEACAM 

SPCAM 

M85CAM 

SPCAM 

SPCAM 

MEACAM 

SPCAM 

M85CAM 

SPCAM 

MEACAM 

M85CAM 

SPCAM 

SPCAM 

SPCAM 

M65CAM 

MEACAM 

MEZCAM 

MEACAM 

M65CAM 

M85CAM 

M85CAM 

M85CAM 

M65CAM 

M65CAM 

SPCAM 

MEO 

SPCAM 

MEZCAM 

SPCAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

1:36.855 
1:39.810 
1:41.302 
1:43.999 
1:45.030 
1:45.067 
1:46.568 
1:47.442 
1:47.589 
1:48.225 
1:48.730 
1:48.960 
1:49.588 
1:51.059 
1:51.698 
1:52.203 
1:55.124 
1:57.490 
1:58.080 
2:00.786 
2:01.577 
2:04.281 
2:07.818 
2:08.912 
2:10.097 
2:10.868 
2:12.776 
2:15.510 
2:16.717 
2:18.871 
2:19.057 
2:23.644 
2:43.319 
3:05.024 

Diff 

2.955 

4.447 

7.144 

8.175 

8.212 

9.713 

10.587 

10.734 

11.370 

11.875 

12.105 

12.733 

14.204 

14.843 

15.348 

18.269 

20.635 

21.225 

23.931 

24.722 

27.426 

30.963 

32.057 

33.242 

34.013 

35.921 

38.655 

39.862 

42.016 

42.202 

46.789 

1:06.464 

1:28.169 

Marca 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

Kawasaki 

H usqvarna 

KTM 

Honda 

GASGAS 

KTM 

H usqvarna 

Beta 

Honda 

Kawasaki 

Honda 

TM 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

F A N T I C  M O T O R  

H usqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

GASGAS 

GASGAS 

H usqvarna 

Beta 

H usqvarna 

Honda 

Beta 

KTM 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.955 

Velocità  Media 

111,507 

Miglior tempo sul giro 

1:36.855 

Velocità Migliore 

111,507 

Giro Migliore di 

201 - DI LUCCIA NICOLA 

 

Stampato: 10/09/2023 10:57:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Emanuele GRANATA 

Direttore di gara : Enzo PETRAGLIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Minienduro/Sprint FMI 6^ CAM 

Enduro Sprint + Mini 

PS2 

Gara (1 Giri) 

Gioia Sannitica (CE) 3,000 km 

10/09/2023 10:30 

C.Reg. Minienduro / Sprint FMI CAM - Gioia Sannitica (CE)

 MC PIEDIMONTE


